平成２３年２月吉日
関係各位
ＮＰＯ法人　ＦＣ米沢
代表　甘粕栄吉

FC米沢１０周年記念
「吾妻スポーツ/ミズノビクトリークリニック」、「祝賀会」開催のご案内
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当クラブの事業活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当クラブも今年度を持ちまして、設立１０周年を迎えることが出来ました。これもひとえに、皆様方の当クラブに対しての温かいご指導やご理解/ご協力の賜物とクラブ関係者一同、心より感謝申し上げます。
そこでこの度、㈱吾妻スポーツ様【米沢市】とミズノ㈱様【大阪府】のご協力で、標記クリニックを開催する運びとなりました。また、同日夕方からは祝賀会も行います。よって下記に詳細日程をご案内致しますので、ご理解とご協力宜しくお願い致します。

記

①「吾妻スポーツ/ミズノビクトリークリニック」

主　催：ＮＰＯフットボールクラブ米沢

共　催：㈱吾妻スポーツ、ミズノ㈱
後　援：米沢地区サッカー協会、ＦＣパラフレンチ米沢
開催日：平成２３年２月５日（土）

講　師：セレッソ大阪アンバサダー/ミズノアドバイザリースタッフ　森島寛晃氏
　　　　※２００２年　日韓ワールドＣＵＰ出場選手/南アフリカＷ－ＣＵＰ ＮＨＫ解説者
会　場：米沢市営体育館アリーナ　※アリーナ観戦席での見学は自由です。/入場無料
・　８：００～　９：００　会場準備/スタッフ集合

· ９：３０～　９：４０　開講式
· ９：４０～１１：００　サッカークリニック　クラブ所属選手約８０名
・１１：００～１２：００　サイン会/写真撮影

・１２：００～１３：３０　休憩/昼食
・１３：４０～１４：４０　サッカークリニック　米沢地区サッカー協会４種所属チーム小学６年生約５０名
・１４：４０～１４：５０ 　閉講式
・１５：３０～１６：３０　「スポーツバード」にてサイン会（一般向け）
②ＦＣ米沢１０周年記念祝賀会
開催日：平成２３年２月５日（土）
会　場：東京第一ホテル米沢　桜園の間
時　間：１８：００～２０：３０

　　　　※森島寛晃氏も祝賀会に参加し、トークショーも開催されます。